歌劇院，電影院，
商場等室內場所

三人以上共用的
室內工作場所

我有點想戒菸
吸菸的朋友，吸菸真的很不好，這裡有幾個充分的理由，告訴你一起戒菸吧！

省下買菸錢，財富自由一整年
365天

$100

$36400
365天

罰$10000

戒菸給你好人緣，省大錢

一

16

1

菸害防制法日益嚴格，在室

內到公共場所禁菸區違者可

罰１萬元。

$100

$36400
365天

罰$10000

在台灣一包菸約100元上下，
若一天吸一包，

一包以 100元計算，
一年則花掉三萬六千四百元

在菸品上。

$100

$36400
365天

罰$10000

吸菸會增加許多疾病的出現，

若視力模糊，牙周病，胃食

道逆流，咳嗽有痰等等，每

個月的醫藥費也花費不少。

若是進展到慢性病，則需固

定回診控制，累積一年的醫

療費也不容小覷。

$100

$36400
365天

罰$10000

假設從 20歲吸到 65歲，光是買菸錢就需花 164萬！
這些錢你可以拿來：

當房子頭期款 1640次自助餐吃到飽

$100

$36400
365天

罰$10000

$100

$36400
365天

罰$10000